
1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

WEIMOB INC.
微盟集團 *

（於開曼群島註冊成立之有限公司）
（股份代號：2013）

於2021年6月29日舉行之股東週年大會之投票表決結果

茲提述Weimob Inc.（「本公司」）日期為2021年4月12日之股東週年大會（「股東週
年大會」）通告及通函（「通函」）及本公司日期為2021年6月10日有關股東週年大會
之股東週年大會補充通告及補充通函。除非另有定義，否則本公告所用詞彙與通
函所界定者具有相同涵義。

於2021年6月29日舉行之股東週年大會上，所有載於股東週年大會通告及補充通
告之建議決議案獲股東以投票表決方式正式通過。股東週年大會決議案投票表決
結果如下：

普通決議案
投票數目

（佔投票數目的概約百分比(%)）

贊成 反對

1. 省覽及採納本公司及其附屬公司截至2020年12
月31日止年度之經審計綜合財務報表以及董事
會報告及核數師報告。

687,466,931
(99.987569%)

85,470
(0.012431%)

2. (A) 重選下列本公司董事（「董事」）：

(i) 重選孫濤勇先生為本公司執行董事； 522,067,499
(75.931303%)

165,484,902
(24.068697%)

(ii) 重選孫明春博士為本公司獨立非執行
董事；

654,040,447
(95.125905%)

33,511,954
(4.874095%)

(iii) 重選李緒富博士為本公司獨立非執行
董事。

655,876,158
(95.392898%)

31,676,243
(4.607102%)

(B) 授權董事會釐定董事之酬金。 686,586,401
(99.859502%)

966,000
(0.140498%)



2

普通決議案
投票數目

（佔投票數目的概約百分比(%)）

贊成 反對

3. 續聘羅兵咸永道會計師事務所為本公司核數師，
並授權董事會釐定其酬金。

685,688,400
(99.728893%)

1,864,001
(0.271107%)

4. (A) 授予董事一般授權，以配發、發行及處理
不超過本公司已發行股份10%之額外股份。

462,081,596
(67.411859%)

223,378,805
(32.588141%)

(B) 授予董事一般授權，以購買不超過本公司
已發行股份10%之股份。

685,688,400
(99.728893%)

1,864,001
(0.271107%)

(C) 透過將根據第4(B)項普通決議案購買之股
份數目加入本公司已發行股份，擴大根據
第4(A)項普通決議案授予董事之發行股份
授權。

397,728,923
(57.847071%)

289,823,478
(42.152929%)

5. 授出受限制股份單位計劃年度授權。 516,049,332
(75.056000%)

171,503,069
(24.944000%)

由於超過50%的票數投票贊成以上決議案，故所有決議案均已獲正式通過為本公
司之普通決議案。

於股東週年大會日期，已發行股份總數為2,431,597,427股股份，即賦予股東權利
出席股東週年大會並於會上投票贊成或反對建議決議案之股份總數。概無股份賦
予任何股東權利出席股東週年大會並於會上須根據上市規則第13.40條放棄投票贊
成決議案，且無任何股東須根據上市規則於股東週年大會上就決議案放棄投票。
概無股東已於通函內表示其有意於股東週年大會上投票反對決議案或就決議案放
棄投票。

本公司的香港股份過戶登記處香港中央證券登記有限公司獲委任為股東週年大會
之監票員，負責點票事宜。

承董事會命
WEIMOB INC.
董事會主席
孫濤勇

香港，2021年6月29日

於本公告日期，董事會包括執行董事孫濤勇先生、方桐舒先生、游鳳椿先生及黃
駿偉先生；以及獨立非執行董事孫明春先生、李緒富先生及唐偉先生。

* 僅供識別


