香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責,對其準確性 或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示,概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚 賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



## WEIMOB INC. 微盟集團\*

(於開曼群島註冊成立之有限公司)

(股份代號:2013)

## 於2021年6月29日舉行之股東週年大會之投票表決結果

茲提述Weimob Inc. (「本公司」) 日期為2021年4月12日之股東週年大會 (「股東週年大會」) 通告及通函 (「通函」) 及本公司日期為2021年6月10日有關股東週年大會 之股東週年大會補充通告及補充通函。除非另有定義,否則本公告所用詞彙與通函所界定者具有相同涵義。

於2021年6月29日舉行之股東週年大會上,所有載於股東週年大會通告及補充通告之建議決議案獲股東以投票表決方式正式通過。股東週年大會決議案投票表決結果如下:

普通決議案		投票數目 (佔投票數目的概約百分比(%))	
		贊成	反對
1.	省覽及採納本公司及其附屬公司截至2020年12 月31日止年度之經審計綜合財務報表以及董事 會報告及核數師報告。	687,466,931 (99.987569%)	85,470 (0.012431%)
2.	(A) 重選下列本公司董事(「 <b>董事</b> 」):		
	(i) 重選孫濤勇先生為本公司執行董事;	522,067,499 (75.931303%)	165,484,902 (24.068697%)
	(ii) 重選孫明春博士為本公司獨立非執行 董事;	654,040,447 (95.125905%)	33,511,954 (4.874095%)
	(iii) 重選李緒富博士為本公司獨立非執行 董事。	655,876,158 (95.392898%)	31,676,243 (4.607102%)
	(B) 授權董事會釐定董事之酬金。	686,586,401 (99.859502%)	966,000 (0.140498%)

普通決議案		投票數目 (佔投票數目的概約百分比(%))	
		贊成	反對
3.	續聘羅兵咸永道會計師事務所為本公司核數師, 並授權董事會釐定其酬金。	685,688,400 (99.728893%)	1,864,001 (0.271107%)
4.	(A) 授予董事一般授權,以配發、發行及處理 不超過本公司已發行股份10%之額外股份。	462,081,596 (67.411859%)	223,378,805 (32.588141%)
	(B) 授予董事一般授權,以購買不超過本公司 已發行股份10%之股份。	685,688,400 (99.728893%)	1,864,001 (0.271107%)
	(C) 透過將根據第4(B)項普通決議案購買之股份數目加入本公司已發行股份,擴大根據第4(A)項普通決議案授予董事之發行股份授權。	397,728,923 (57.847071%)	289,823,478 (42.152929%)
5.	授出受限制股份單位計劃年度授權。	516,049,332 (75.056000%)	171,503,069 (24.944000%)

由於超過50%的票數投票贊成以上決議案,故所有決議案均已獲正式通過為本公司之普通決議案。

於股東週年大會日期,已發行股份總數為2,431,597,427股股份,即賦予股東權利 出席股東週年大會並於會上投票贊成或反對建議決議案之股份總數。概無股份賦 予任何股東權利出席股東週年大會並於會上須根據上市規則第13.40條放棄投票贊 成決議案,且無任何股東須根據上市規則於股東週年大會上就決議案放棄投票。 概無股東已於通函內表示其有意於股東週年大會上投票反對決議案或就決議案放 棄投票。

本公司的香港股份過戶登記處香港中央證券登記有限公司獲委任為股東週年大會之監票員,負責點票事官。

承董事會命 WEIMOB INC. *董事會主席* 孫濤勇

香港,2021年6月29日

於本公告日期,董事會包括執行董事孫濤勇先生、方桐舒先生、游鳳椿先生及黃 驗偉先生;以及獨立非執行董事孫明春先生、李緒富先生及唐偉先生。

\* 僅供識別